Usr: MAGDA
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

Al 30/sep./2022
(Cifras en Pesos)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ARMERIA, COLIMA
etec ESTADO DE COLIMA
Estado de Situacion Financiera

Fechay | 09/nov./2022

hora de Impresion | 03:12p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS DIFERIDOS
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2022

$715,547.18
$704,914.35

$10,632.83
$715,547.18

940.098.21
$4,770.01

$30,218.40
$905,109.80
$940,098.21

$1,655,645.39 1

2021
PASIVO
$132.777.65 PASIVO CIRCULANTE
$113,711.17 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
1906648 Total de Pasivos Circulantes
$132,777.65 PASIVO NO CIRCULANTE
$940.098.21 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

5477001 Total de Pasivos No Circulantes
$30,218.40

$905,109.80 .
$940,008.21 Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
$1,072875.86 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2022 2021
$1.960.527.28 $1,983,565.87
$1,960,527.28 $1,983,565.87
$1,960,527.28 $1,983,565.87
$25.000.00 $25,000.00
$25,000.00 $25,000.00
$25,000.00 $25,000.00

$1,985,527.28I $2,008,565.87I

$0.00 $0.00
-$335.338.89 -$935.690.01
$631,972.22 -$317,612.05
-$952,393.61 -$603,160.46
-$14,917.50 -$14,917.50
$0.00 $0.00

-$335,338.89 I -$935,690.01 I

$1,650,188.39I $1,072,875.86I




